Prokoolado luis. 	do livro próprio

ào,iCLZLh. Dat 	.L22,J221.9 «ir
CAMARA M 	A DE FORMOSO • MG PUBLICAD

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°06/2019

Autor —Vereador Djalma Santana Carneiro

ilk,SPALINO
NI» sow me repoi
11~1,  es ~mila.

1141149~

E" 	.1 -2  c2t2

di  ed..  ~kw.
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Formoso.

O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação
regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal
a seguinte indicação.

-Providências no sentido de executar o patrolamento da estrada que dá
acesso a sede do município as Comunidades P.A São Francisco e
Carinhanha.

Pede Deferimento.

Formoso,04 de Fevereiro de 2019.

DJALMA SANTANA CARNEIRO

Vereador

JUSTIFICATIVA;

É necessário a execução dos serviços de patrolamento considerando que a
mesma se encontra em estado precário de dif1cil acesso.

CÂMARA 	PAL  DE FORMOSO

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-1122/1147 -  E-mail:  camara so@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10